



LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED

SEC/SE/2022-2023

June 21, 2022

BSE Limited,  
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Security ID: LAKSELEC

Security CODE: 504258

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper publication for proposed transfer of equity shares to IEPF – Reg.

We hereby enclose the copies of the publication in the newspapers viz. Financial Express (English) and Dinamalar (Tamil) on 21<sup>st</sup> June 2022 in relation to proposed transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Thanking you,

Yours truly,  
For Lakshmi Electrical Control Systems Ltd

S. Sathyanarayanan  
Company Secretary





# LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED

CIN: L31200TZ1981PLC001124

Regd. Office : 504, Avinashi Road, Peelamedu Post, Coimbatore - 641004

Ph : 0422 - 6616500 Fax : 0422 - 6616555

Website: [www.lecsindia.com](http://www.lecsindia.com) E-mail : [investorscell@lecsindia.com](mailto:investorscell@lecsindia.com)

## NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as under.

In terms of the said Rules, the Company is required to transfer all shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 consecutive years to the demat account of Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority).

Hence, all the underlying shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 consecutive years from the year 2014-15 have to be transferred the demat account of IEPF Authority.

The Company has sent individual notices to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unclaimed for the last 7 consecutive years, advising them to claim the dividends expeditiously.

The statement containing the details of name, folio number, demat account number, number of shares due for transfer etc is made available in our website [www.lecsindia.com](http://www.lecsindia.com) for information and necessary action by the shareholders.

It may be noted that in order to comply with the aforesaid mandatory requirement of transfer of shares and unclaimed dividends to IEPF Authority, the Company will take necessary steps including issue of duplicate share certificate(s) by the Company against such physical shares / carry out corporate action against such demat shares.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed as adequate notice in respect of all actions to be taken by the Company for the purpose of transfer of shares to the demat account of IEPF Authority pursuant to the Rules.

Shareholders who have not claimed their dividends from the year 2014-15 can write to our Registrar & Transfer Agents S.K.D.C. Consultants Ltd for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim has been made, the shares in respect of which the dividends are lying unclaimed for the last 7 consecutive years will be transferred to the demat account of IEPF Authority.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e., [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)

For LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED  
**S.SATHYANARAYANAN**

Company Secretary

Coimbatore  
20.06.2022



# LECS லக்ஷ்மி எலக்ட்ரிக்ஸ் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L31200TZ1981PLC001124

பதிவு அலுவலகம் : 504, அவினாசி சாலை, பீளமேடு அஞ்சல், கோயமுத்தூர்-641004

தொலைபேசி: 0422-6616500 பேக்ஸ்: 0422-6616555

இணையதளம்: www.lecsindia.com மின்னஞ்சல்: investorscell@lecsindia.com

## அறிவிப்பு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள், 2016 (IEPF/ஐ.யி.பி.எஃப்) விதி எண் : 6-ன் படி இதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால்.

அறிவிக்கப்பட்ட IEPF விதிகளின்படி, 7 ஆண்டுகளுக்கு மேல் கோரப்படாமலுள்ள பங்குதாரர்களின் பங்கு ஈவு தொகைக்கு உண்டான பங்குகளையும் IEPF பொறுப்பாணையத்தின் மின்னனு கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டியுள்ளது.

கடந்து 2014-15ம் ஆண்டு முதல் தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளாக கோரப்படாத பங்கு ஈவுத் தொகை மற்றும் அதற்கு உண்டான பங்குகளை IEPF பொறுப்பாணையத்திற்கு மாற்ற வேண்டியுள்ளது.

இந்நிறுவனம், 7 ஆண்டுகளுக்கு மேல் கோரப்படாமலுள்ள பங்கு ஈவுத் தொகைகளுக்கு உண்டான பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியாக இந்நிறுவனத்திடமுள்ள முகவரிக்கு மேல் நடவடிக்கைக்காக அறிவிப்பு அனுப்பிவைக்கப்பட்டுள்ளது.

கோரப்படாமலுள்ள பங்கு ஈவுத் தொகைகளுக்கு உண்டான IEPF பொறுப்பாணையத்தின் மின்னனு கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளின் பங்குதாரர்களின் பெயர்/கணக்கு எண்/பங்குகளின் எண்ணிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதளம் 'www.lecsindia.com'-ல் பங்குதாரர்களின் மேல் நடவடிக்கைக்காக பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

பங்கு ஈவுத் தொகை கோரப்படாத பங்குகளை IEPF பொறுப்பாணையத்தின் மின்னனு கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக, மற்ற பிற நடவடிக்கைகளுடன், இந்நிறுவனம் பங்குகளை பங்கு பத்திரமாக வைத்திருப்பவர்களுக்கு மாற்று பத்திரம் வழங்கவும் / மின்னனு பங்குகளாக வைத்திருப்பவர்களுக்கு அவர்களுது கணக்கின் மீது மேல்நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டியுள்ளது.

இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ள பங்கு விபரங்களே இந்நிறுவனம் பங்குகளை பொறுப்பாணையத்திற்கு மாற்ற எடுக்கும் எல்லா மேல்நடவடிக்கைகளுக்கும் போதுமான முன் அறிவிப்பாக கருதப்படும்.

அப்பங்குதாரர்கள் இந்நிறுவனத்தின் பதிவாளர்கள் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரான SKDC கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிட்டெட்டம் உடனே எழுதி கோரப்படாத பங்கு ஈவுத் தொகையை பெற்றுக் கொள்ள அணுகுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. அவ்வாறு கோரிக்கைகள் பெறப்படாத, 7 ஆண்டுகளாக பங்கு ஈவுத் தொகை கோரப்படாத பங்குகள் IEPF பொறுப்பாணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

பங்குகளை IEPF பொறுப்பாணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பின் பங்குதாரர்கள் தனியாக IEPF படிவம் எண் 5-ன் மூலம் IEPF பொறுப்பாணையத்திற்கு கோரிக்கை வைத்து IEPF விதிகளின்படி பங்குகளை தனது பெயருக்கு மாற்றிக்கொள்ளலாம்.

லக்ஷ்மி எலக்ட்ரிக்ஸ் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

S. சத்யநாராயணன்  
நிறுவனச் செயலாளர்